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§ 21 Asianro 6607/00.01.01/2017 

 

 

Vuoden 2017 lähidemokratiajaoston kehittämisrahaesityksen uudelleen käsittely/Nilsiän 

pitäjäraati 

 

Päätöshistoria 

Nilsiän pitäjäraati 14.9.2017, § 17 

 

 

 

 

 Lähidemokratiajaostolle on varattu vuodelle 2017 kehittämismääräraha, joka 

on tarkoitettu käytettäväksi pitäjäraatien alueella pienimuotoisiin infrahank-

keisiin, yleisen viihtyvyyden ja elinvoiman lisäämiseen. Lähidemokratiajaosto 

toivoo pitäjäraadeilta linjauksia kehittämisrahan käytöstä ja yksittäisiä käyt-

tökohteita. Esitysten määräaika on 15.9.2017. 

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus  

 

Pitäjäraati tekee esityksen lähidemokratiajaoston kehittämisrahan käytöstä 

vuodelta 2017. 
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Päätös Kehittämismäärärahaan esitetään seuraavat kohteet: 

 1) Maksetaan lukiolaisille koulukyytien omavastuuosuus loka-, marras- ja 

joulukuulta 2017. Avustus on suunniteltu olemaan voimassa toistaiseksi. Vuo-

sitasolla kustannusarvio on n. 15.000 euroa. Vuodelta 2017 arvio on 5200 eu-

roa.  

 2) Taittojalkaiset pöydät 20 kpl yhdistysten ja eri toimijoiden käyttöön. 

 3) Ulkolämpömittari Nilsiä-logolla virastotalon seinään. 

 4) Syystapahtuman järjestäminen kaikille pitäjäraadin alueen asukkaille, ta-

pahtumassa kerätään mielipiteitä ja kannanottoja osallisuuden kehittämisestä 

ja asukasmielipiteitä nilsiäläisiltä. 

 

 Lisäksi todettiin, että koululaisten välipalatarjoiluongelmaan ja myös hukka-

ruuan hyödyntämiseen haetaan ratkaisua jatkoselvityksen kautta.   

 

 Esille tuotiin myös se, että vaikka tällä kertaa painopisteenä oli lapset, nuoriso 

ja koululaiset, pyritään kaikessa pitäjäraadin toiminnassa huomioimaan kaik-

ki väestöryhmät. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nilsiän pitäjäraati 9.10.2017 

 

 Valmistelija  
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Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Päätösehdotus  

Pitäjäraati keskustelee asiasta ja tekee tarvittavat päätökset. 

 

 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana pohdittiin seuraavia asiaan vaikuttavia 

seikkoja. Esille tuotiin mm. koululaisten tasapuolinen kohtelu nimenomaan 

ala- ja yläkoululaisten ja lukiolaisten välillä. Nähtiin, että koululaiskuljetusten 

järjestäminen on kokonaisuudessaan niin monisyinen, että lukiolaisille mak-

settava kuljetustuki aiheuttaisi liikaa epäsopua. Esitettiin myös, että kuljetus-

tuki lohkaisisi liian suuren osan raadin kehittämismäärärahasta. Voidaan si-

toutua vain oman toimikauden ajanjaksoon. Kuljetustukea puollettiin siksi, 

että sen nähtiin edesauttavan kuljetusten piirissä olevien nilsiäläisten lukio-

laisten koulunkäyntiä kotipaikkakunnalla. Kuljetustuki on ollut käytössä itse-

näisen Nilsiän aikana, jolloin sen maksuun ei ole ollut esteitä. Sen ei tarvitse 

koskea kuin niitä oppilaita, jotka kulkevat Nilsiän lukiossa entisen Nilsiän 

kunnan alueelta. Käytäntö on aikaisemminkin ollut tämä. Alppilukio on asia 

erikseen.  

 

 Keskustelun aikana tuli kannatettu esitys, jossa esitettiin pitäytymistä alkupe-

räisessä suunnitelmassa, jossa kuljetustuki maksetaan sekä uusi esitys, että 

tukea ei makseta. Suoritetussa kädennostoäänestyksessä esitys kuljetustuen 

maksusta sai kaksi (2) ääntä ja esitys, että kuljetustukea ei makseta, sai 7 ään-

tä. Näin ollen pitäjäraadin päätökseksi tuli, että Nilsiän lukion kuljetusoppi-

laille ei makseta kuljetustukea Kelan omavastuuosuuteen. Päätöksen johdosta 

pitäjäraati muuttaa Lähidemokratiajaoston kehittämisrahaesitystä ja peruu 

esityksensä kohdan 1 osalta. lukiolasten kuljetustuesta. 

 

 Lisäkannanottona raati vaatii, että kaupungin on mitä pikimmin muutettava 

Nilsiän maaseutualueella järjestettävä eri väestöryhmiä koskevat henkilölii-

kennejärjestelyt niin, että kuljetuskalusto on riittävä palvelutarpeeseen näh-

den ja että järjestettävä liikenne on kaikille avointa joukkoliikennettä. 
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 Vapautuva määräraha käytetään sataman tekonurmikentän päätysuojaverk-

kojen hankintaan. 

 

 Kehittämisrahan muut kohdat: 

 

 Tomi selvittää lämpömittarin hankinnan  

 Taittojalkaisten pöytien hankinnan selvittää Liisa.  

 Syystapahtuma järjestäminen tapahtuu Nilsiän Joulunavauksen yhteydessä. 

Pitäjäraati tarjoaa pikkujoulupuuron, jonka yhteydessä keskustellaan asuk-

kaiden kanssa erilaisista vaikuttamismahdollisuuksista ja kehittämistarpeista 

Nilsiässä. Puheenjohtaja selvittää käytännön järjestelyt. 
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